EDITAL Nº 65/2021

RESULTADO PARCIAL DO PROCEDIMENTO COMPLEMENTAR DE VERIFICAÇÃO DA
AUTODECLARAÇÃO DAS VAGAS PPI E PCD

A Comissão do Processo Seletivo 65/2021 torna público o Resultado do procedimento
complementar de verificação da autodeclaração das vagas PPI.

Não foram inscritos candidatos PcD.

INSCRIÇÃO Nome RESULTADO VERIFICAÇÃO DE
AUTODECLARAÇÃO PPI

7 JARDEL SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

26 ARTHUR CAMPOS COELHO DEFERIDO